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            	IC现货库存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                	零件编号	下载&订购	功能描述	制造商&上传企业	LOGO
	WIT2411DK
	文件：147.09 Kbytes
Page：1 Pages


	OEM Module Developers Kits
	MuRataMurata Manufacturing Co., Ltd.
村田村田制作所

	

	2411
	文件：26.4 Kbytes
Page：2 Pages


	Video Filter
	KRKR Electronics, Inc.
KR Electronics, Inc.

	

	2411
	文件：27.39 Kbytes
Page：1 Pages


	Size B Aluminum Box With Cover Type N Male To Female
	POMONA
Pomona Electronics

	

	2411C
	文件：92.85 Kbytes
Page：4 Pages


	Customer Specification

Construction
AlphaWire|711LidgerwoodAvenue,Elizabeth,NJ07207
Tel:1-800-52ALPHA(25742),Web:www.alphawire.com
Diameters(In)
1)Component12X1COND
a)Conductor20(7/28)AWGTinnedCopper0.038
b)Insulation0.016Wall,Nom.FRPE0.070
(1)ColorCodeAlphaWireColorCode
	ALPHAWIRE
Alpha Wire

	

	AGSC-2411I
	文件：289.92 Kbytes
Page：1 Pages


	100/1000 Base T Gigabit Single Port LAN Filter Module
	ALLIED
Allied Components International

	

	AOC2411
	文件：208.34 Kbytes
Page：4 Pages


	30V P-Channel MOSFET

GeneralDescription
TheAOC2411usesadvancedtrenchtechnologytoprovideexcellentRDS(ON),lowgatechargeandoperationwithgatevoltagesaslowas2.5Vwhileretaininga12VVGS(MAX)rating.
ProductSummary
Vds-30V
ID(atVGS=-4.5V)
	AOSMDAlpha & Omega Semiconductors
万国半导体美国万国半导体

	

	AON2411
	文件：259.87 Kbytes
Page：5 Pages


	12V P-Channel MOSFET
	AOSMDAlpha & Omega Semiconductors
万国半导体美国万国半导体

	

	AP2411
	文件：269.97 Kbytes
Page：15 Pages


	2.0A SINGLE CHANNEL CURRENT-LIMITED POWER SWITCH WITH LATCH-OFF
	DIODESDiodes Incorporated
达尔科技

	

	AP2411
	文件：454.64 Kbytes
Page：18 Pages


	2.0A SINGLE CHANNEL CURRENT-LIMITED POWER SWITCH WITH LATCH-OFF
	DIODESDiodes Incorporated
达尔科技

	

	AP2411A
	文件：494.43 Kbytes
Page：18 Pages


	2.0A SINGLE CHANNEL CURRENT-LIMITED POWER SWITCH WITH LATCH-OFF

Features
•SingleChannelCurrent-LimitedPowerSwitch
•OutputDischargeFunction
•OutputCurrentLatch-OffwhenOCPTriggered
•FastShort-CircuitResponseTime:2µs
•2.5AAccurateCurrentLimiting
•ReverseCurrentBlocking
•70mΩOn-Resistance
•InputVoltageRange:2.7V-5.5V
•Bu
	DIODESDiodes Incorporated
达尔科技

	

	CHA2411-QDG
	文件：684.86 Kbytes
Page：10 Pages


	GaAs Monolithic Microwave IC In QFN package
	UMSUnited Monolithic Semiconductors
United Monolithic Semiconductors

	



            

		
        
            
                详细参数

            

            	型号：WIT2411D

	功能描述：射频开发工具 WIT2411 Module Development Kit 

	RoHS：否 

	制造商：Taiyo Yuden 

	产品：Wireless Modules 

	类型：Wireless Audio 

	工具用于评估：WYSAAVDX7 

	工作电源电压：3.4 V to 5.5 V 



            

        

        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市金丰威电子科技有限公司
	WIT2411DK
	RFM
	19+
	FHSS(Freque
	1800
	原装现货特价销售/欢迎来电/
	询价
	万三科技(深圳)有限公司
	WIT2411F
	村田
	22+
	NA
	500000
	万三科技,秉承原装,购芯无忧
	询价
	深圳市欧亚佳电子有限公司
	WIT2450
	Murata
	20+
	模块
	960
	无线通信IC,大量现货!
	询价
	深圳市科雨电子有限公司
	WIT2450
	MURATA
	20+
	射频元件
	3000
	就找我吧!--邀您体验愉快问购元件!
	询价
	深圳市特顺芯科技有限公司
	WIT2450DK
	RFM
	07+/08+
	
	8
	
	询价
	千层芯半导体(深圳)有限公司
	WIT2450DK
	Murata
	2018+
	SMD
	5500
	长期供应原装现货实单可谈
	询价
	深圳市欧特拉科技有限公司
	WIT2450DK
	MURATA/村田
	19+
	NA
	1650
	以质为本,只做原装正品
	询价
	深圳市安富世纪电子有限公司
	WIT2450DK
	Murata
	21+
	假一赔十
	50000
	全新原装正品现货,支持订货
	询价
	深圳市创盛芯科技有限公司
	WIT2450DK
	MURATA/村田
	22+
	SMD
	16500
	原装现货假一赔十
	询价
	深圳市恒佳微电子有限公司
	WIT2450DK
	MURATA/村田
	2021+
	
	3000
	十年专营原装现货,假一赔十
	询价


        

        更多WIT2411D供应商
            更新时间2024-3-8 11:55:00
        

        
          
            相关规格书

            更多
          

          	WIT2411F
	WIT2450
	WIT2450FG
	WIT-40R-BLC
	WIT-40RC
	WIT-40RM
	WIT-40R-RDC
	WIT-40R-UVBM
	WIT910
	WIT910M
	WIT910S
	WITA-120L-D
	WITA-120R-D
	WITA-120S-D
	WITA-18L-M-XL
	WITA-18R-M
	WITA-18SF-UVB-M
	WITA-18V-UVB-M
	WITA-18X-UVB-M
	WITHZYTELRM
	WITLP-120R-C
	WITLP-50R-M
	WIT-MK-1
	WITO1M100
	WITO3YR200
	WIW1012-1-101
	WIW1012-1-103
	WIW1012-1-105
	WIW1012-1-202
	WIW1012-1-204
	WIW1012-1-253
	WIW1012-1-501
	WIW1012-1-503
	WIW1012-3-101
	WIW1012-3-103
	WIW1012-3-105
	WIW1012-3-202
	WIW1012-3-204
	WIW1012-3-253
	WIW1012-3-501
	WIW1012-3-503
	WIW1012-4-101
	WIW1012-4-103
	WIW1012-4-105
	WIW1012-4-202


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	WIT2411SDK
	WIT2450DK
	WIT2450M2
	WIT-40R-BLM
	WIT-40R-GNC
	WIT-40R-M
	WIT-40R-UVBC
	WIT-40R-UVB-M
	WIT910DK
	WIT910M2
	WIT910SDK
	WITA-120L-UVB-D
	WITA-120R-UVB-D
	WITA-18L-M
	WITA-18L-UVB-M
	WITA-18SF-M
	WITA-18V-M
	WITA-18X-M
	WITA-40L-M
	WITH-ZYTEL-RM
	WITLP-120R-UVB-C
	WITLP-50R-UVB-M
	WITO1M10
	WITO1YR100
	WIW1012
	WIW1012-1-102
	WIW1012-1-104
	WIW1012-1-201
	WIW1012-1-203
	WIW1012-1-205
	WIW1012-1-254
	WIW1012-1-502
	WIW1012-1-504
	WIW1012-3-102
	WIW1012-3-104
	WIW1012-3-201
	WIW1012-3-203
	WIW1012-3-205
	WIW1012-3-254
	WIW1012-3-502
	WIW1012-3-504
	WIW1012-4-102
	WIW1012-4-104
	WIW1012-4-201
	WIW1012-4-203
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